documento final gerado para o certame. As correções visam exclusivamente assegurar a integridade
técnica da composição orçamentária, com base nos referenciais oficiais vigentes e nos critérios já
estabelecidos no edital, sem alteração do valor global proposto inicialmente de R$ 46.488.585,33
(quarenta e seis milhões, quatrocentos e oitenta e oito mil quinhentos e oitenta e cinco reais e trinta e
três centavos). 
Informamos que A Nova Planilha Orçamentária encontra-se disponível para retirada  no site oficial  da
SUPEL-RO. Diante do exposto, e em atendimento ao Art. 55.  da Lei nº 14.133/2021, a sessão inaugural
 e os demais itens do edital permanecem inalterados,  informações poderão ser obtidas por meio do e-mail: